Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
 ТЕХНОЛОГИИ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От __     22.04.2014г.   ___  	     	Санкт-Петербург	                ____797-ст____

			В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами на 2014 год студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
-70-летие полного освобождения Ленинграда от вражеской блокады;
- 31 января – 02 февраля – участие в работе семинара «Развитие социального мышления» школы профсоюзного актива;
- 07 февраля – 17 февраля – выставка работ студентов ИДПС «Академический рисунок;
- февраль – выставка, посвященная Дню Российской науки и 180-летию со дня рождения Д.И.Менделеева;
- 14 – 16 февраля – чемпионат Санкт-Петербурга среди студентов по спортивному туризму на лыжной дистанции (члены Туристского клуба СПГУТД);
- 27 февраля – Благотворительная акция помощи больным (онкология) детям в рамках Масляничной недели;
28 января – 01 марта – второй Межвузовский турнир «Игры дизайнеров»
31 марта – Экологическая акция (сбор макулатуры).
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
70-летие полного освобождения Ленинграда от вражеской блокады:
Бугаева П.А.		2-АД-41
Расторгуева А.О.	2-АД-41
Баранова С.В.	2-МД-47
Абдуллина Ю.В.	2-МД-47
Адриан А.И.		4-ГД-2
Куценко К.Ю.	5-ГД-3
Борисова Т.П.	2-ГД-41
Яхина А.Ш.		2-ГД-41
Чирскова К.А.	2-КД-1
Дамилова М.С.	3-КД-1
Серговская Е.В.	3-КД-1
Кондратьева П.А.	3-КД-1
Руденко А.О.		4-КД-1
 «Развитие социального мышления» - школа профсоюзного актива:
Суконкина А.А.	2-ОД-41
Комкова Ю.А.	1-ОД-41
Буханцова А.В.	2-АД-41
Расторгуева А.О.	2-АД-41
Жевликова А.А.	2-ИД-41
Калимуллина В.Э.	2-ИД-41
Ашпина Е.А.		2-ЭД-42
Белькович В.В.	3-ХД-45
Кириченко А.		1-МД-43
Рекиш Е.М.		2-ИД-41
Тюпина А.М.		1-РД-36
Селезнева М.А.	1-РД-36
Симонова Ю.М.	1-РД-36
Баранова С.В.	2-МД-47
Катаева А.Д.		2-ГД-47
Адриан А.И.		4-ГД-2
Выставка работ студентов ИДПС «Академический рисунок:
Трубина В.С.		2-МГ-42
Пацюк П.А.		6-АД-3
Выставка, посвященная Дню Российской науки и 180-летию со дня рождения Д.И.Менделеева:
Назарова А.И.	4-ШД-1
Пологих М.Ю.	3-ТД-53с
Карабанова Н.Ю.	1-МГ-58
Кобыхно И.А.	3-ХД-45
Сусанин А.И.		4-ХД-11
Мартынова А.П.	4-ХД-10
Глекова В.А.		5-ХД-11
Почкаева Е.И.	5-ХД-11
Коробко Н.А.		5-ХД-11
Терешин Н.В.	5-ХД-11
Туркунова Е.Д.	5-ХД-11
Крисковец М.В.	5-ХД-2
Шарашова Н.А.	5-ХД-11
Чемпионат Санкт-Петербурга среди студентов по спортивному туризму на лыжной дистанции (члены Туристского клуба СПГУТД):
Кольцова И.Э.           2-МГ-49
Потопаев А.А.	1-ЭД-48
Кравченко Т.О.	1-ТД-51
Голубева Г.С.		1-ИД-41
Рекиш Е.М.		2-ИД-41
Тарасеня А.Ю.	4-ТД-10
Благотворительная акция помощи больным (онкология) детям в рамках Масляничной недели:
Орешина Д.О.	2-ИД-41
Пушкина Н.С.	2-ИД-41
Ионова Е.А.		2-ИД-43
Калимуллина В.Э.	2-ИД-41
Кириченко А.            1-МД-43
Абдуллина Ю.В.	2-МД-47
Баранова С.В.	2-МД-47
Расторгуева А.О.	2-АД-41
Буханцова А.В.	2-АД-41
Чепчеков Н.А.	3-ТИД-8
Катаева А.Д.		2-ГД-47
Кобыхно И.А.	3-ХД-45
Кашина Д.С. 		2-СД-48
Сметанина А.С.	1-ИД-41
Ялова О.В.		4-ЭД-3
Лобанова Д.Н.	4-ЭД-3
Капитун Д.А.		4-ЭД-3
Садыкова Д.А.	4-ЭД-3
Гамбарова И.Н.	4-ЭД-3
Булюкина Т.В.	4-ЭД-3
Украинская О.А.	4-ЭД-3
Мельникова Е.М.	4-ЭД-3
Симонова Ю.М.	1-РД-36
Мистюкова С.А.	2-МД-47
Ашпина Е.А.		2-ЭД-42
Галимова Э.Р.	3-ДД-43
Белькович В.В.	3-ХД-45
Второй Межвузовский турнир «Игры дизайнеров»:
Организаторы:
Якушев Г.А.		3-ГД-47
Уваров И.С.		1-ТИД-6
Семенова Д.В.	2-ГД-41
Науменко А.Д.	2-ГД-47
Болотская В.В.	2-ГД-47
Румянцев Е.А.	4-ГД-1
Акимова Е.Д.		2-ГД-7
Участники турнира:
Суконкина А.А.	2-ОД-41
Дмитриева Н.С.	3-ГД-47
Матвеева И.В.	4-ДД-1
Остапенко Д.А.	2-ИД-44
Кулешова А.В.	4-ДД-1
Рубан Н.Б.		4-ДД-1
Назарова В.В.	4-ДД-2
Болотская В.В.	2-ГД-47
Максименко Д.А.	3-ГД-47
Васильева Т.М.	2-ГД-47
Шишкарева А.В.	5-ГИД-51
Титова Е.С.		5-ГИД-51
Михайлова Н.В.	5-ГИД-51
Деменева М.А.	3-ТД-51
Болотнова А.А.	1-ГД-46
Салашенко А.С.	1-ГД-46
Турмасова Е.С.	2-МД-47
Малинова Е.А.	1-ГД-46
Галишина Н.А.	4-ГИД-51
Мельник А.В.	4-ГИД-51
Подерская В.Э.	4-ГИД-51
Казанцева А.О.	4-ГИД-51
Яковлева Д.Т.		4-ГИВ-51
Нанзанова А.Т.	2-ГД-47
Акимова Е.Д.		2-ГД-47
Финалисты турнира:
Салова Е.И.               3-ГД-43
Мохаммед Б. Н-Г.      3-ГД-43
Кравец Т.В.                3-ОД-41
Лямкин М.Ю.            3-ГД-47
Розов Е.А.		4-ГД-5
Пунтус П.А.		4-ГД-5
Белякова А.С.	4-ГД-5
Малютина Е.А.	4-ГД-6
Экологическая акция (сбор макулатуры)
Ялова О.В.		4-ЭД-3
Лобанова Д.Н.	4-ЭД-3
Капитун Д.А.		4-ЭД-3
Садыкова Д.А.	4-ЭД-3
Гамбарова И.Н.	4-ЭД-3
Гуро И.Н.		4-ТИД-51
Попов Ю.А.		3-ЭД-61
Мельникова Е.М.	4-ЭД-3
Затонская И.Е.	4-ЭД-3
Пантова В.Д.		4-ЭД-3
Богомолова Е.А.	4-ЭД-3
Мельник И.С.	1-ГД-49
Кирьязиев А.А.	1-ГД-42
Буханцова А.В.	2-АД-41

РЕКТОР		подпись				А.В.ДЕМИДОВ

Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
 ТЕХНОЛОГИИ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От __       22.04.2014г. ___  	     	Санкт-Петербург	                ___798-ст_____

			В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами на 2014 год, программой «Университет здорового образа жизни»  и приказом ректора от 25.02.2014 г.  № 464-ст  в университете  19 марта была проведена благотворительная акция
по безвозмездной даче крови «День Донора».
В связи с  чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
Давшим кровь два раза подряд (08.10.2013 г. и 19.03.2014 г.):
Рекиш Е.М.                2-ИД-41
Гордеева К.П.            3-ЭД-42
Суконкина А.А.        2-ОД-41
Сваридзе М.Н.          2-СД-53
Умаргалиева А.С.	5-ТД-7
Шевченко П.В.	2-ХД-48
Самсонова О.В.	2-ГД-41
Гусевская М.В.	2-ЭД-61
Семенова Т.А.	1-АД-41
Марков О.И.		4-СД-21
Власова В.А.		2-ИД-41
Фуфаев Н.А.		3-ХД-45
Логинова Н.С.	4-ЭД-4
Хмызникова В.А.	1-АС-1
Орлов А.Ю.		4-ТИД-61
Кольцова И.Э.	2-МГ-49
Павлова В.Ю.	2-СД-42
Попова П.В.		1-ДД-45
Кухарук М.В.		2-СД-42
Исаева Д.В.		4-ТД-6
Оганесян Л.Г.	2-АД-42
Родина А.А.		5-ХД-4
Давшим кровь впервые 19.03.2014г.:
Лаврухина Д.С.	2-ТД-47
Никитина Н.Р.	2-ХД-44
Сахарева А.В.	4-МД-11
Ляхов Г.Э.		3-СД-46
Кудряшова Е.В.	2-ИД-43
Решетова М.Б.	1-ОД-41
Честная В.С.		1-ГД-49
Вотинцева Е.С.	1-ГД-42
Сметанников А.Д.	1-ИД-44
Садовая А.А.		1-ГД-42
Калюжная А.А.	1-СД-49
Пушкина Н.С.	2-ИД-41
Дережкова П.А.	1-ЭД-48
Думский А.О.	1-ЭД-48
Зубкова А.И.		1-МД-47
Жукова М.А.		1-АД-41
Сметанина А.С.	1-ИД-41
Дуванова К.И.	1-АД-41
Курилло В.Д.		1-ТД-44
Нефедов Г.Д.		3-ЭД-47
Мазурчак Е.О.	1-АД-46
Максимова А.Н.	2-ИД-41
[bookmark: _GoBack]Воскресенский В.К.	1-ТД-43
Горбачев И.А.	1-МД-50
Осокина М.А.	2-МД-48
Азелицкая М.М.	1-ИД-43
Петрова А.В.		1-ИД-44
Чернов А.Е.		1-ИД-44
Васильева А.Л.	2-СЗ-48
Кузнецов М.А.	1-МД-47
Калайджян Е.О.	1-СД-60
Петров Д.С.		1-МД-47
Шалбецкая А.Е.	2-СД-59
Давидьянц А.С.	3-ХД-44
Бетехтина Е.В.	3-АД-41
Подъеферова Н.С.	1-СД-60
Васильев С.О.	1-СД-60
Сайченко А.Т.	3-ХД-44
Горбунова Е.А.	3-ХД-44
Перлей А.В.		2-ГИД-5

 Основание:  списки доноров, зарегистрированные по штрихкодам (ПБЗК 1ГСПК) от 19.03.2014г.

РЕКТОР			подпись			А.В.ДЕМИДОВ